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Suriye’de devlet başkanlığı seçimi yapıldı ve Esad oyların yüzde 95’ini alarak kazandı.

  

Başka bir sonuç da zaten beklenmiyordu!

  

Bu seçimin, tıpkı öncekiler gibi sahtekarlık olduğu biliniyordu ama bu kadar açık ilan
edeceklerini düşünmemiştim. 

  

İnsan yalan söylerken biraz dikkat eder ama bunlar o kadar pervasız ki, herkesi kendileri gibi
azgelişmiş tip sanıyorlar.

  

Suriye’nin nüfusu savaş başlamadan önce yaklaşık 22 milyondu.

  

Bunun 600 bin kadarı öldü. 

  

Bir ülkede seçmen sayısı fazlasıyla hesaplanırsa eğer en fazla nüfusun yüzde 70’i kadardır. 

  

Yani Suriye’de seçmen sayısının en fazla kabaca 15 milyon olması gerekir. 

  

Gerçekte daha az olması gerekir ama böyle kabul edelim.

  

Ülke içinde Kürtlerin hakim olduğu bölgede çok kişi oy kullanmadı, kullananlar azınlıkta kaldı.
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Lübnan’da bir milyon kadar Suriyeli bulunuyor ve buradaki bir parti Esad’a oy verenlerin sınırdışı
edilmesini istediği için herkes oy kullanamadı. Kaç kişi kullanabildi, bilmiyoruz.

  

Savaş sırasında Suriye’den ülke dışına çıkanların sayısı yaklaşık 7 milyon kişidir ve bunların
yaklaşık yarısı Türkiye’dedir.

  

Türkiye’dekiler de oy kullanamadılar.

  

Almanya ülkesindeki Suriye vatandaşları için oy kullanma izni vermedi. Bu ülkede yaklaşık
800.000 Suriyeli bulunuyor. 

  

Şimdi sıkı durun:

  

Suriye Yüksek Seçim Kurulu ülke içinde ve dışında toplam 14.239.140 kişinin oy kullandığını
açıkladı!

  

Böyle bir rakam olamaz!

  

Çok sayıda kişi oy kullanmamış, kullansalardı ne kadarı Esad’a verirdi, bilinmez; öyle ya
Almanya’ya kadar gelmiş isen ve Esadçı isen burada ne işin var? 

  

Suriye Yüksek Seçim Kurulu’nun verdiği rakamlara göre seçime katılım oranı yaklaşık yüzde
yüzdür!

  

Sadece Türkiye ve Almanya’daki Suriyelilerin sayısını toplayın, Lübnan’ı katmayın ve bunun
yüzde 70’ini alın: Yaklaşık 3 milyon rakamını bulursunuz. Buna Kürt bölgesindeki seçmenleri,
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Lübnan’dakileri de katın. Rakam en az 3,5 milyondur. 

  

Bunlar oy kullanamadı veya kullanmadı ama kullanmış görünüyor!

  

Maşallah maşallah, yani başka ne diyelim!

  

İnsan en azından basit aritmetik bilir ve uydururken dikkat eder!

  

Yalandan kim ölmüş?

  

Bu kadar basit yalana kananlara salak denilmez de ne denir?
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